
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.677.500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu

spłaty rat kredytów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Braniewski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Braniewie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818102

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 2

1.4.2.) Miejscowość: Braniewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski

1.4.7.) Numer telefonu: 55 644 02 00

1.4.8.) Numer faksu: 55 644 02 05

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-braniewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat-braniewo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00400136

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00395443

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmiany umowy – poprzez zmianę harmonogramu spłat kredytu w zakresie
terminów płatności i wysokości rat.
- zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
- zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy.

Po zmianie: 
„Zamawiający przewiduje możliwość dokonywania zmiany umowy poprzez zmianę harmonogramu spłat kredytu w zakresie
terminów i wysokości rat oraz w przypadku gdy nastąpi zmiana powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie
mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia”.
- zmiana może być inicjowana na wniosek złożony wraz z uzasadnieniem oraz wskazaniem podstawy prawnej i umownej,
- zmiana musi uzyskać aprobatę obu stron umowy.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00400136/01 z dnia 2023-09-18

2023-09-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 1.677.500 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań z tytułu spłaty rat kredytów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Braniewski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Braniewie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 170818102
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Piłsudskiego 2
	1.4.2.) Miejscowość: Braniewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 14-500
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL621 - Elbląski
	1.4.7.) Numer telefonu: 55 644 02 00
	1.4.8.) Numer faksu: 55 644 02 05
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@powiat-braniewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.powiat-braniewo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00400136
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00395443
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



